



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

GARTNERIET FØNIKS APS
BLADSTRUPVEJ 300, 5450 OTTERUP
ÅRSRAPPORT
2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. januar 2016

Vagn Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gartneriet Føniks ApS Bladstrupvej 300 5450 Otterup
	Telefon: 65 95 52 86 Telefax: 65 95 57 43
	CVR-nr.: 33 49 75 98 Stiftet: 8. februar 2011 Hjemsted: Nordfyns kommune Regnskabsår: 1. oktober 2014 - 30. september 2015
Direktion	Vagn Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Jernbanegade 22 5450 Otterup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af potteplanter fra lejede lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 182 tkr., hvilket er på niveau med sidste år.

Henset til de generelle markedsmæssige vilkår i branchen anser selskabets ledelse årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		270.493	290
Personaleomkostninger.....	1	-82.484	-105
DRIFTSRESULTAT		188.009	185
Andre finansielle indtægter.....		569	1
Andre finansielle omkostninger.....		-6.152	-8
RESULTAT FØR SKAT		182.426	178
Skat af årets resultat.....	2	-42.864	-44
ÅRETS RESULTAT		139.562	134
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		130.000	130
Overført resultat.....		9.562	4
I ALT		139.562	134

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Varelager, råvarer og hjælpematerialer.....		10.268	17
Varelager, planter.....		356.624	289
Varebeholdninger.....		366.892	306
Tilgodehavender fra salg.....		9.254	0
Andre tilgodehavender.....		3.463	2
Tilgodehavender.....		12.717	2
Likvider.....		310.098	333
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		689.707	641
AKTIVER.....		689.707	641
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		93.811	84
Forslag til udbytte.....		130.000	130
EGENKAPITAL.....	3	303.811	294
Selskabsskat.....		42.864	46
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	42.864	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.044	9
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		261.885	214
Selskabsskat.....		46.103	53
Anden gæld.....		21.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser.....		343.032	301
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		385.896	347
PASSIVER.....		689.707	641
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2014/15 kr.	2013/14 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	82.484	105		
	82.484	105		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	42.864	44		
	42.864	44		
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2014.....	80.000	84.249	130.000	294.249
Betalt udbytte.....			-130.000	-130.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		9.562	130.000	139.562
Egenkapital 30. september 2015.....	80.000	93.811	130.000	303.811
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Langfristede gældsforpligtelser				4
	1/10 2014 gæld i alt	30/9 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	46.103	42.864	46.103	0
	46.103	42.864	46.103	0
Eventualposter mv.				5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med Gartneriet "Kronborg" ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gartneriet "Kronborg" ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen				